
  

                                        КАЛИТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«КАЛИТЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
07420, Київська область, Броварський район, смт.Калита, пров. Ювілейний 2,  

ел. адреса: ks-1@ukr.net Код ЄДРПОУ25299069             

__________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

«19» березня 2023р.                          смт Калита                                 № 01-03/29                                                                         

 

Про результати атестації педагогічних 

працівників атестаційною комісією  

другого рівня 

 

 
Відповідно до частини п'ятої статті 50 Закону України "Про освіту", статті 

32 Закону України "Про дошкільну освіту", частини першої статті 48 Закону 

України "Про повну загальну середню освіту", відповідно до наказу 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження 

Положення про атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за №1649/38985, зі змінами 

відповідно до Положення «Про атестацію та з метою стимулювання безперервного 

підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників, протоколу 

засіданняя атестаційної комісії №4 від 19.03.2024  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєному педагогічному 

званню «старший вчитель»: 

1.1.Компанець Оксану Миколаївну– вчителя хімії 

1.2. Карпенко Людмилу Миколаївну- вчителя географії 

2.Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» 

2.1.Суржавську Нелю Борисівну- практичного психолога 

mailto:ks-1@ukr.net
https://osvita.ua/legislation/law/2231/
https://osvita.ua/legislation/law/2234/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/


2.2.Скринник Оксану Володимирівну- вчителя початкових класів. 

2.3.Коршак Людмилу Миколаївну-вчителя української мови та літератури. 

2.4.Акімову Ольгу Стефанівну- вчителя фізики 

3.Вважати такою, що відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст» та раніше присвоєному педагогічному 

званню «старший вчитель» Неділько Людмилу Анатоліївну. 

4. Вважати такими, що відповідають займаній посаді 

4.1.Коршак Людмилу Миколаївну-заступника директора з НВР 

4.2.Компанець Оксану Миколаївну- заступника директора з НВР 

5.Привоїти педагогічне звання «старший  вчитель» 

5.1. Коршак Людмилі Миколаївні- вчителю української мови та літератури. 

5.2. Скринник Оксані Володимирівні- вчителю початкових класів. 

6.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категогрії» 

педагогу організатору Строган Ользі Юріївні. 

7.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категогрії» 

Самченко Марині Василівні. 

8. Підвищити тарифний розряд згідно розміру посадового окладу (ставки 

заробітної плати працівників освіти) асистентам вчителя: 

Череді Валентині Анатоліївні 

Фроловій Тетяні Григорівні. 

9. Головному бухгалтеру Ворбец Я.М. здійснювати оплату праці вище  

вказаним працівникам згідно встановлених кваліфікаційних категорій з 

20.03.2024 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора ліцею                            Людмила Коршак 

 

З наказом №№ 01-03/29  від19.03.2024р. ознайомлені  

Воробєц Я.М.________ Фролова Т.Г._______ Череда В.А.______ 



 Самченко М.В.______     Строган О.Ю.______             Скринник О.В.______     

 Коршак Л.М._____          Компанець О.М.  _______      Неділько Л.А.________         

 Акімова О.С._____ Суржавська Н.Б.________   Карпенко Л.М.______      

 


